

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 11.10.2021r.

Wysokie Mazowieckie, dn. 08.10.2021r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego**

**Dotyczy :Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę Szpitala
Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego. Numer sprawy 30/2020**

Zapytanie nr 1 :

Proszę o określenie grubości warstwy ołowiu w płycie karton gips zabezpieczającej przed promieniowaniem RTG. Płyty są dostępne z warstwą ołowiu o grubości od 0,5 mm do 3 mm. Ma to istotny wpływ na cenę.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumentację projektową, która została zamieszczona na stronie internetowej jako „Modyfikacja Nr 2-Dokumentacja Projektowa”.

Zapytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie parametrów stolarki aluminiowej w całym obiekcie. Jakie wypełnienia, współczynniki przenikania ciepła. Jakie wymagane minimalne parametry drzwi i okien rtg.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumentację projektową, która została zamieszczona na stronie internetowej jako „Modyfikacja Nr 2-Dokumentacja Projektowa”.

Zapytanie nr 3 :

W dokumentacji brakuje projektu wentylacji mechanicznej i klimatyzacji. Wycena z przedmiaru może nie być miarodajna. Czy zamawiający udostępni projekt wentylacji i klimatyzacji?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumentację projektową, która została zamieszczona na stronie internetowej jako „Modyfikacja Nr 2-Dokumentacja Projektowa”.

Zapytanie nr 4 :

Prosimy o podanie informacji, w jakim stanie i zostaną oddane pomieszczenia po wykonaniu prac budowlanych celem zainstalowania aparatu RM? W jakim zakresie i jakie pomieszczenia będą objęte wykończeniem typu np. sufity podwieszane, wykładziny, malowanie/szpachlowanie ścian, klimatyzacja, wyposażenie meblowe i tym podobne.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumentację projektową, która została zamieszczona na stronie internetowej jako „Modyfikacja Nr 2-Dokumentacja Projektowa”.

**Kierownik Zamawiającego
Bożena Grotowicz**